
Z/047594 AB/030286

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 januari 2018

gelet op:

de Wet gemeenschappelijke regelingen;

de regeling Brabants Historisch Centrum;

BESLUIT:

1. In te stemmen met de Kadernota 2023 van het Brabants Historisch Informatie Centrum en 
afzien van het indienen van een zienswijze. 

2. Voorkeur uit te spreken voor scenario 1 ten aanzien van de kostenstijging per 2024 inzake 
de e-depotvoorziening, waarbij de Provincie Noord-Brabant aansluit bij het e-depot van het 
BHIC.

3. In de gemeentebegroting van 2023 de bijdrage aan de gemeenschappelijke regeling 
BHIC met € 700,- te verhogen naar € 37.200.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 februari 2022.

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


